
ZARZĄDZENIE NR 82/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2021-2051 

Na podstawie art.230 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz.869 z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Miasta Krynica 
Morska na lata 2021-2051, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 82/20 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

 

Uchwała Nr 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia…………………. 

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Krynica Morska na 

lata 2021-2051 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 

2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2021-2051 zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 
 

§ 2. 

 

Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2024 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 . 

 
§ 3. 

 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2. 

2. Upoważnia się Burmistrza, do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków 

na realizację przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami realizacji tych przedsięwzięć, 

o ile te zmiany nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią 

prognozą finansową. 

 

§ 4. 

 

Traci moc uchwała nr XV/150/19 z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2020-2052. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały  Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej
Nr..................  z dnia............................. r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 19 519 379,00 14 684 012,00 1 795 830,00 2 000,00 704 990,00 1 401 671,00 10 779 521,00 4 362 985,00 4 835 367,00 607 840,00 4 227 527,00

2022 20 212 881,00 15 529 555,00 1 835 338,00 2 200,00 757 700,00 1 817 647,00 11 116 670,00 4 450 247,00 4 683 326,00 2 000 000,00 2 683 326,00

2023 17 902 286,00 15 902 286,00 1 879 386,00 2 260,00 775 900,00 1 861 270,00 11 383 470,00 4 539 249,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2024 18 282 226,00 16 282 226,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 630 034,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2025 18 581 690,00 16 581 690,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2026 18 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2027 18 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2028 18 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2029 18 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2030 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 1



2036 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2043 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2044 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2045 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2046 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2047 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2048 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2049 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2050 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2051 16 600 000,00 16 600 000,00 1 926 370,00 2 300,00 780 500,00 1 905 000,00 11 668 056,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 24 591 364,00 15 454 106,00 6 194 347,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 9 137 258,00 8 612 258,000,00 500 000,00

2022 23 544 885,00 15 500 400,00 6 300 000,00 0,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 8 044 485,00 8 044 485,000,00 0,00

2023 19 874 569,00 15 816 000,00 6 450 000,00 0,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 4 058 569,00 4 058 569,000,00 0,00

2024 18 282 226,00 16 175 200,00 6 500 000,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 2 107 026,00 2 107 026,000,00 0,00

2025 18 581 690,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 2 244 738,00 2 244 738,000,00 0,00

2026 18 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 2 263 048,00 2 263 048,000,00 0,00

2027 18 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 2 263 048,00 2 263 048,000,00 0,00

2028 18 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 2 263 048,00 2 263 048,000,00 0,00

2029 18 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 45 420,00 0,00 0,00 2 263 048,00 2 263 048,000,00 0,00

2030 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2031 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2032 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 44 710,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2033 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 43 450,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2034 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2035 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 40 650,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2036 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 39 110,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2037 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 37 460,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2038 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 35 710,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2039 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 33 840,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2040 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 31 850,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 3



2041 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 29 750,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2042 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2043 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 25 130,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2044 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 22 650,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2045 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2046 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 17 170,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2047 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 14 210,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2048 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2049 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2050 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

2051 16 600 000,00 16 336 952,00 6 500 000,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00 0,00

Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -5 071 985,00 0,00 5 071 985,00 0,00 0,00 5 071 985,00 5 071 985,00 0,00 0,00

2022 -3 332 004,00 0,00 3 332 004,00 0,00 0,00 3 332 004,00 3 332 004,00 0,00 0,00

2023 -1 972 283,00 0,00 1 972 283,00 0,00 0,00 1 972 283,00 1 972 283,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 5



2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 7



2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 696,00 1 259 696,00 -770 094,00 4 301 891,000,00

2022 x x x x 0,00 1 230 469,00 1 230 469,00 29 155,00 3 361 159,000,00

2023 x x x x 0,00 1 208 691,00 1 208 691,00 86 286,00 2 058 569,000,00

2024 x x x x 0,00 1 189 771,00 1 189 771,00 107 026,00 107 026,000,00

2025 x x x x 0,00 1 169 290,00 1 169 290,00 244 738,00 244 738,000,00

2026 x x x x 0,00 1 147 177,00 1 147 177,00 263 048,00 263 048,000,00

2027 x x x x 0,00 1 123 356,00 1 123 356,00 263 048,00 263 048,000,00

2028 x x x x 0,00 1 100 468,00 1 100 468,00 263 048,00 263 048,000,00

2029 x x x x 0,00 1 075 763,00 1 075 763,00 263 048,00 263 048,000,00

2030 x x x x 0,00 1 051 850,00 1 051 850,00 263 048,00 263 048,000,00

2031 x x x x 0,00 1 026 119,00 1 026 119,00 263 048,00 263 048,000,00

2032 x x x x 0,00 998 483,00 998 483,00 263 048,00 263 048,000,00

2033 x x x x 0,00 968 847,00 968 847,00 263 048,00 263 048,000,00

2034 x x x x 0,00 937 114,00 937 114,00 263 048,00 263 048,000,00

2035 x x x x 0,00 903 182,00 903 182,00 263 048,00 263 048,000,00

2036 x x x x 0,00 866 943,00 866 943,00 263 048,00 263 048,000,00

2037 x x x x 0,00 828 286,00 828 286,00 263 048,00 263 048,000,00

2038 x x x x 0,00 787 094,00 787 094,00 263 048,00 263 048,000,00

2039 x x x x 0,00 743 244,00 743 244,00 263 048,00 263 048,000,00

2040 x x x x 0,00 696 610,00 696 610,00 263 048,00 263 048,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 9



2041 x x x x 0,00 647 147,00 647 147,00 263 048,00 263 048,000,00

2042 x x x x 0,00 594 778,00 594 778,00 263 048,00 263 048,000,00

2043 x x x x 0,00 539 365,00 539 365,00 263 048,00 263 048,000,00

2044 x x x x 0,00 480 767,00 480 767,00 263 048,00 263 048,000,00

2045 x x x x 0,00 418 832,00 418 832,00 263 048,00 263 048,000,00

2046 x x x x 0,00 353 407,00 353 407,00 263 048,00 263 048,000,00

2047 x x x x 0,00 284 327,00 284 327,00 263 048,00 263 048,000,00

2048 x x x x 0,00 211 422,00 211 422,00 263 048,00 263 048,000,00

2049 x x x x 0,00 134 515,00 134 515,00 263 048,00 263 048,000,00

2050 x x x x 0,00 53 417,00 53 417,00 263 048,00 263 048,000,00

2051 x x x x 0,00 0,00 0,00 263 048,00 263 048,000,00

Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 0,10% -5,70% 41,87% 46,52% TAK TAK-1,12%

2022 0,26% 0,47% 33,29% 37,94% TAK TAK15,06%

2023 0,31% 0,93% 1,60% 6,25% TAK TAK15,17%

2024 0,33% 1,07% 9,70% 9,70% TAK TAK14,98%

2025 0,32% 1,98% 15,07% 15,07% TAK TAKx

2026 0,31% 2,10% -1,00% 1,62% NIE TAKx

2027 0,30% 2,09% -2,00% 0,61% NIE TAKx

2028 0,32% 2,11% 0,42% 0,42% TAK TAKx

2029 0,31% 2,10% 1,54% 1,54% TAK TAKx

2030 0,32% 2,11% 1,77% 1,77% TAK TAKx

2031 0,31% 2,10% 1,94% 1,94% TAK TAKx

2032 0,30% 2,09% 2,08% 2,08% TAK TAKx

2033 0,30% 2,09% 2,10% 2,10% TAK TAKx

2034 0,29% 2,08% 2,10% 2,10% TAK TAKx

2035 0,28% 2,07% 2,10% 2,10% TAK TAKx

2036 0,27% 2,06% 2,09% 2,09% TAK TAKx

2037 0,25% 2,04% 2,09% 2,09% TAK TAKx

2038 0,24% 2,03% 2,08% 2,08% TAK TAKx

2039 0,23% 2,02% 2,07% 2,07% TAK TAKx

2040 0,22% 2,01% 2,06% 2,06% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 11



2041 0,20% 1,99% 2,04% 2,04% TAK TAKx

2042 0,19% 1,98% 2,03% 2,03% TAK TAKx

2043 0,17% 1,96% 2,02% 2,02% TAK TAKx

2044 0,15% 1,94% 2,00% 2,00% TAK TAKx

2045 0,14% 1,93% 1,99% 1,99% TAK TAKx

2046 0,12% 1,91% 1,98% 1,98% TAK TAKx

2047 0,10% 1,89% 1,96% 1,96% TAK TAKx

2048 0,08% 1,87% 1,94% 1,94% TAK TAKx

2049 0,05% 1,84% 1,93% 1,93% TAK TAKx

2050 0,03% 1,82% 1,91% 1,91% TAK TAKx

2051 0,01% 1,80% 1,89% 1,89% TAK TAKx

Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 3 612 834,00 3 612 834,00 3 612 834,00 183 732,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 488,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 13



2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 4 834 015,00 4 823 916,00 4 823 916,00 8 583 789,00 183 732,00 8 400 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 200 220,00 0,00 0,00 8 136 973,00 92 488,00 8 044 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 409 685,00 0,00 1 409 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 15



2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 51 810,00 0,00 51 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 29 227,00 0,00 29 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 21 778,00 0,00 21 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 18 920,00 0,00 18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 20 481,00 0,00 20 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 22 113,00 0,00 22 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 23 821,00 0,00 23 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 22 888,00 0,00 22 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 24 705,00 0,00 24 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 23 913,00 0,00 23 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 25 731,00 0,00 25 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 27 636,00 0,00 27 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 29 636,00 0,00 29 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 31 733,00 0,00 31 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 33 932,00 0,00 33 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 36 239,00 0,00 36 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 38 657,00 0,00 38 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 41 192,00 0,00 41 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 43 850,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 46 634,00 0,00 46 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 17



2041 0,00 49 463,00 0,00 49 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 52 369,00 0,00 52 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 0,00 55 413,00 0,00 55 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2044 0,00 58 598,00 0,00 58 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2045 0,00 61 935,00 0,00 61 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2046 0,00 65 425,00 0,00 65 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2047 0,00 69 080,00 0,00 69 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2048 0,00 72 905,00 0,00 72 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2049 0,00 76 907,00 0,00 76 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2050 0,00 81 098,00 0,00 81 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2051 0,00 53 417,00 0,00 53 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 18



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej
Nr..............................z dnia............................ r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 325 681,66 8 583 789,00 8 136 973,00 1 409 685,00 0,00 27 566 596,00

1.a - wydatki bieżące 306 219,00 183 732,00 92 488,00 0,00 0,00 276 220,00

1.b - wydatki majątkowe 28 019 462,66 8 400 057,00 8 044 485,00 1 409 685,00 0,00 27 290 376,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

14 611 344,00 5 017 747,00 3 292 708,00 0,00 0,00 8 310 455,00

1.1.1 - wydatki bieżące 306 219,00 183 732,00 92 488,00 0,00 0,00 276 220,00

1.1.1.1
Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej -
Turystyka

Urząd Miasta 2016 2022 306 219,00 183 732,00 92 488,00 0,00 0,00 276 220,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 305 125,00 4 834 015,00 3 200 220,00 0,00 0,00 8 034 235,00

1.1.2.1
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 -

Urząd Miasta 2016 2022 6 367 989,00 53 734,00 43 365,00 0,00 0,00 97 099,00

1.1.2.3
Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej -
Turystyka

Urząd Miasta 2016 2022 7 937 136,00 4 780 281,00 3 156 855,00 0,00 0,00 7 937 136,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 714 337,66 3 566 042,00 4 844 265,00 1 409 685,00 0,00 19 256 141,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 714 337,66 3 566 042,00 4 844 265,00 1 409 685,00 0,00 19 256 141,00

1.3.2.1
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 - Pomorskie Trasy Rowerowe o
znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9

Urząd Miasta 2016 2022 2 139 260,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 116 000,00

1.3.2.2
Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej     -
Turystyka

Urząd Miasta 2016 2022 165 518,47 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00

1.3.2.3
Modernizacja ulicy Joanny Chmielewskiej, części ulicy Słonecznej i
części ulicy Piaskowej -

Urząd Miasta 2018 2021 198 870,80 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.4 Modernizacja dróg gminnych: ul. Wodnej, ul. Niskiej, ul. Wczasowej - Urząd Miasta 2014 2021 2 746 771,00 1 583 340,00 0,00 0,00 0,00 1 583 340,00

1.3.2.5
Wykonanie oświetlenia terenów nadzalewowych w Krynicy Morskiej -
opracowanie koncepcji i projektu -

Urząd Miasta 2019 2022 435 252,00 20 000,00 400 000,00 0,00 0,00 420 000,00

1.3.2.6 Budowa gminnego miejsca do lądowania - Urząd Miasta 2018 2021 225 807,97 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.7
Rozbudowa budynku OSP w Krynicy Morskiej wraz z infrastrukturą
towarzyszącą -

Urząd Miasta 2020 2022 573 690,00 300 000,00 250 000,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.8 Budowa oświetlenia ulicy Zielonej - Urząd Miasta 2017 2021 163 057,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.9 Budowa Centrum Rekreacyjnego w Przebrnie  - Urząd Miasta 2016 2021 254 601,50 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.10
Odprowadzenie wód opadowych z dróg gminnych do Zalewu
Wiślanego -

Urząd Miasta 2020 2022 820 000,00 20 000,00 800 000,00 0,00 0,00 820 000,00

1.3.2.11 Budowa ul. Sienkiewicza w Krynicy Morkskiej - Urząd Miasta 2017 2021 1 042 739,92 937 702,00 0,00 0,00 0,00 937 702,00

1.3.2.12
Budowa pomieszczeń gospodarczych dla Urzędu Miasta w Krynicy
Morskiej -

Urząd Miasta 2021 2022 130 000,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.13
Modernizacja dróg gminnych w Krynicy Morskiej: ul. Lotników i Tkaczy
-

Urząd Miasta 2016 2023 1 416 820,00 30 000,00 950 005,00 407 145,00 0,00 1 387 150,00

1.3.2.14
Przebudowa dróg gminnych w Krynicy Morskiej: ulicy Żołnierzy,
Plastyków i części ulicy Rzeźbiarzy -

Urząd Miasta 2016 2023 3 401 949,00 0,00 2 339 260,00 1 002 540,00 0,00 3 401 949,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 2



OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ DLA GMINY 

MIASTA KRYNICA MORSKA NA LATA 2021 – 2051 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wprowadziła obowiązek 

sporządzania wieloletniej prognozy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa dla Gminy Miasta Krynica Morska została przygotowana na 

lata 2021 – 2051, tj. na okres, na jaki Gmina posiada zobowiązania z tytułu przystąpienia do 

umowy kredytu zaciągniętego przez zlikwidowane Towarzystwo Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim. 

Zgodnie z aktualnym wyliczeniem Banku Gospodarstwa Krajowego, dług na koniec 2020 r. 

wyniesie 1.311.506 zł. 

Raty  i odsetki ujęto w wieloletniej prognozie na podstawie harmonogramu spłat 

przedstawionego przez BGK. 

Wysokość kredytu jest wykazana w poz. 6.1 WPF, a spłaty kredytu są wykazane poz.10.7 WPF. 

Przy opracowaniu prognozy finansowej na lata 2021 – 2024 przyjęto następujące wskaźniki: 

1) średnioroczny wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych: 

a) w 2021 r. – 1,8%, 

b) w 2022 r. – 2,2%, 

c) w 2023 r. – 2,4%, 

d) w 2024 r. – 2,5% 

2) wzrost wynagrodzeń: 

a) w 2021 r. – 3,4%, 

b) w 2022 r. – 1,9%, 

c) w 2023 r. – 2,2%, 

d) w 2024 r. – 2,7%. 

W pozostałym okresie przyjęto wartości stałe. 

W 2021 r. zaplanowano:  

Dochody w wysokości 19.519.379 zł, z tego: 

1. dochody bieżące – 14.684.012 zł, 

2. dochody majątkowe – 4.835.367 zł. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 1



Dochody na 2021 rok zaplanowano w następujący sposób: 

1. podatek od nieruchomości wyliczono na podstawie danych z ewidencji podatkowych według 

stawek proponowanych na 2021 rok, 

2. pozostałe podatki i opłaty lokalne – dochody przyjęto na poziomie szacowanego wykonania 

w 2020 roku i zwiększono o 2%,  

3. dochody jednostek budżetowych – zaprojektowano na podstawie projektów planów 

złożonych przez kierowników jednostek, 

4. subwencję ogólną – przyjęto w wysokości wynikającej z informacji przekazanej przez 

Ministerstwo Finansów – jest to część oświatowa subwencji ogólnej, 

5. udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych – ich wysokość przyjęto zgodnie 

z informacją przekazaną przez Ministerstwo Finansów, 

6. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej – ich wysokość przyjęto na podstawie informacji przekazanej przez Pomorski Urząd 

Wojewódzki oraz przez Krajowe Biuro Wyborcze, 

7. dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących – ich wysokość przyjęto na podstawie 

informacji przekazanej przez Pomorski Urząd Wojewódzki, 

8. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej – ich wysokość przyjęto na podstawie 

informacji przekazanej przez Pomorski Urząd Wojewódzki, 

9. dochody z majątku gminy oraz pozostałe dochody – zaplanowano zgodnie z projektami 

złożonymi przez pracowników Urzędu Miasta. 

Dochody majątkowe w 2021 r. pochodzą: 

1. ze sprzedaży mienia gminnego – 607.840 zł, 

2. z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego     – 4.097.527 zł, 

3. wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności – 130.000 zł 

Na lata 2022 – 2024 przyjęto, że dochody będą zwiększały się średnio o 2,5%.                           

Na pozostały okres przyjęto wartości stałe. 

Dochody Gminy zostały szczegółowo opisane w objaśnieniach do projektu budżetu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 2



W 2021 r. zaplanowano wydatki w wysokości 24.591.364 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące – 15.454.106 zł, 

2. wydatki majątkowe – 9.137.258 zł. 

Wydatki  Gminy na lata 2021 - 2024 zaplanowano na podstawie przewidywanego wykonania 

2020 r. zwiększając je o średnioroczny wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych. 

W 2021 r. zostały zaplanowane następujące przedsięwzięcia wieloletnie: 

1. Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa 

R-9, (2016 – 2022) 

2. Modernizacja ulicy Joanny Chmielewskiej, części ulicy Słonecznej i części ulicy Piaskowej, 

(2018 – 2021) 

3. Modernizacja dróg gminnych: ul. Wodnej, ul. Niskiej, ul. Wczasowej, (2014 – 2021) 

4. Modernizacja dróg gminnych: ul. Lotników i Tkaczy, (2016 – 2023) 

5. Budowa ul. Sienkiewicza (wkład własny), (2017 – 2021) 

6. Pętla  Żuławska – rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej, (2016 – 2022) 

7. Rozbudowa budynku OSP w Krynicy Morskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 

8. Wykonanie oświetlenia terenów nadzalewowych w Krynicy Morskiej - opracowanie 

koncepcji i projektu, (2019 – 2022) 

9. Budowa gminnego miejsca do lądowania, (2018 – 2021) 

10. Rozbudowa budynku OSP w Krynicy Morskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą,  

(2020 – 2022) 

11. Budowa oświetlenia ulicy Zielonej, (2017 – 2021) 

12. Budowa Centrum Rekreacyjnego w Przebrnie, (2016 – 2021) 

13. Odprowadzenie wód opadowych z dróg gminnych do Zalewu Wiślanego, (2020 – 2022) 

14. Przebudowa dróg gminnych w Krynicy Morskiej: ulicy Żołnierzy, Plastyków i części ulicy 

Rzeźbiarzy, (2016 – 2023). 

Wydatki Gminy zostały szczegółowo opisane w objaśnieniach do projektu budżetu. 

 

W 2021 r. Wydatki będą wyższe od dochodów o kwotę 5.071.985 zł. Kwota ta stanowi deficyt 

budżetu i zastanie pokryta z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

W 2022 r. zaplanowano deficyt w wysokości 3.332.004 zł, a 2023 r. 1.972.283 zł. 

Deficyt wynika z planowanej kontynuacji inwestycji.  

Od roku 2024 zakłada się zrównoważenie dochodów i wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67EB958F-C053-4E85-BFF1-15188B57EFD1. uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

